
UCHWAŁA NR 507/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 421/2022 Rady Gminy Przemęt  z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Przemęt postanawia udzielić Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2023 roku pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej w wysokości 635.476,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) w tym: 

1. z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przeznaczone pod budowę ścieżki 
rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo-wzdłuż drogi powiatowej nr 3823P w kwocie 328.789,00 zł, 

2. z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przeznaczone pod budowę ścieżki 
rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz-wzdłuż drogi powiatowej nr 3821P w kwocie 306.687,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Jan Rademacher 

 

Id: 085FF916-9C53-4C0D-876A-ECA99307E68F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr 507/2023 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 sierpnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu. 

Gmina Przemęt w 2023 roku postanawia udzielić Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej na wypłatę 
odszkodowań za przejęcie gruntów na cele publiczne związane z budową ścieżki rowerowej od miejscowości 
Błotnica do miejscowości Starkowo-wzdłuż drogi powiatowej nr 3823P w kwocie 328.789,00 zł  oraz na 
wypłatę odszkodowań za przejęcie gruntów na cele publiczne związane z budową ścieżki rowerowej od 
miejscowości Błotnica do miejscowości Radomierz-wzdłuż drogi powiatowej nr 3821P  w kwocie  
306.687,00 zł.       

Zmiana Uchwały Nr 421/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu podyktowana jest nowymi wartościami wynikającymi 
z wyceny przeprowadzonej przez biegłego. Powiat Wolsztyński zwrócił się z prośbą o zwiększenie dotacji  na 
w/w cel  o kwotę  279.476,00 zł. Po zmianie łączna wartość dotacji  na w/w cel wynosi 635.476,00 zł. 
Szczegóły udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Przemęt a Powiatem 
Wolsztyńskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 085FF916-9C53-4C0D-876A-ECA99307E68F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 507/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


